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
разовательном сообществе нашего 
города.

Рядом с Вами всегда – Вера в ра­
зумное, Надежда на доброе, вечное 
и Любовь, дарующая жизнь. Желаем 
Вам здоровья, душевного равно­
весия и сил мечтать, претворять,  
любить!

Управление образования,
Информационно-методический 

центр,
руководители 

образовательных учреждений.

Поздравляем с 80-летием 
Людмилу Александровну ГУРЬЯНОВУ! 

80 лет – это мудрость и опыт,
80 лет – успех и почёт,
80 лет – это дети и внуки,
И поздравленьям прекрасным не знаешь ты счёт.
Мамочка, бабушка наша родная, 
Здоровья и радости много желаем,
Живи счастливо, дорогая.

Любимый муж, дети, внуки, правнуки.

            

В апреле свой юбилейный день рождения отмечает 
Надежда Леонидовна КРОХИНА.

Пусть ангел жизнь твою хранит,
Беда пускай тебя не знает,
Пусть горе от тебя бежит,
Друзья пускай не забывают.
Пусть радость, счастье, смех,
Удача, нежность и успех,
Как лучезарная звезда,
Тебе сопутствуют всегда.

Друговы, сын Артём.

            

Горожане! Товарищи! 
Поздравляем вас с праздником – Днём международ­

ной солидарности трудящихся.
Местное отделение КПРФ.

ПРОДАЕТСЯ
16 бесплатных федераль-
ных каналов («Первый», 
«Россия», «НТВ» и т.д.) (антен-
на + ресивер), 2900 р., про-
дажа, установка, гарантия, а 
также спутниковое телеви-
дение. 8-904-988-0482

1/2 финского дома по М.-Си-
биряка, 27, 4000 т.р. Торг. Без по­
средников. Обмен не предлагать. 
8-904-173-7477
1/2 финского дома по Сверд-
лова, 14 (баня), 3600 т.р. 8-904-542-
2167
1/4 финского дома в центре го­
рода (все коммуникации, баня, те­
плица, участок ухоженный), цена 
договорная при осмотре. 8-902-
872-3808
1-комн. кв. (ш/б дом, 3 эт.); ком­
ната; гараж (ж/б). 8-904-169-4744, 
6-43-34

1-комн. кв. в Екатеринбурге 
(новый дом), 1800 т.р., возмож­
на ипотека с господдержкой. 
8-908-924-6564

1-комн. кв. в Екатеринбурге 
(район Химмаш, 1 эт., 28 кв.м, 
возможно под нежилое), соб­
ственник. 8-961-772-2876

1-комн. кв. в Н.Тагиле (30,6/17/6). 
8-912-266-9111
1-комн. кв. в Н.Туре (район вах­
ты), 950 т.р. и  1-комн. кв. в Лесном 
в новом районе (42 кв.м). Или 
меняется на 3-комн. кв. в новом 
районе г. Лесной. 8-906-801-5811, 
8-909-002-0616
1-комн. кв. в Н.Туре по Говорова, 
10 (3 эт., 33 кв.м, окна ПВХ, балкон 
- витраж), 1200 т.р., авито.ру. 8-904-
987-9104
1-комн. кв. в Н.Туре по К.Маркса, 
64 (4 эт., 30,8 кв.м, стеклопакеты, 
сейф-дверь, балкон застеклен, но­
вая прихожая, кух. гарнитур, косм. 
ремонт), 1400 т.р., торг, срочно. 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
1-комн. кв. в Н.Туре по Ленина, 
117 (3 эт., 31,5 кв.м), 1000 т.р. 8-904-
987-9104
1-комн. кв. в Н.Туре по Ленина, 
119 (4 эт., встройка, окна ПВХ), 
1000 т.р. Торг. 8-904-987-9104
1-комн. кв. в Н.Туре по Серова, 
6 (36,2 кв.м, 1 эт., кирп., лоджия), 
1280 т.р. 8-961-763-8198
1-комн. кв. в пос. Ис по Фрунзе, 
54 (новостройка, 3 эт., 34 кв.м), 
1200 т.р., торг. 8-904-987-9564
1-комн. кв. в строящемся доме 
по Ленина (38 кв.м, 6 эт., переуступ­
ка прав у физ. лица, возможна ипо­
тека без первоначального взноса), 
1750 т.р. Сдача дома – июль-август. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
1-комн. кв. в Таежном (34 кв.м). 
8-963-482-5984
1-комн. кв. на 35 кв. по 
Куйбышева, 62 (4 эт., 31,2 кв.м, 
кухня 5,8 кв.м, комната 17,6 кв.м, 
балкон), 850 т.р. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
1-комн. кв. на ГРЭСе по Усошина, 
1 (2 эт., 30,8 кв.м), 950 т.р. 8-953-
824-4096 («Комфорт»)
1-комн. кв. по Белинского, 16 
(31 кв.м), 1150 т.р. 8-904-987-
9104
1-комн. кв. по Белинского, 46 
(2 эт., 29 кв.м), 1300 т.р. 8-908-900-
3268 («Городская недвижимость»)
1-комн. кв. по Васильева, 1 (2 эт., 
40 кв.м), 2100 т.р. 8-908-920-7270
1-комн. кв. по Гоголя, 1 (2 эт., 
42,4 кв.м, стеклопакеты, встроен­
ная кухня), 1550 т.р., торг. 8-953-
824-4096 («Комфорт»)
1-комн. кв. по Ильича, 22а (ГРЭС, 
6 эт.), 1000 т.р. 8-952-146-3975
1-комн. кв. по К.Маркса, 21 (4 
эт., 32 кв.м, косм. ремонт), 1300 
т.р., срочно. 8-900-198-1391, а/н 
«Новый адрес», Мира, 11. Группа 
«В Контакте» смотреть: http://
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
двери заменены, ванная – кафель, 
комната и коридор – нат. потолки, 
кухня 9,3 кв.м). 8-904-987-9104
2-комн. кв. по Ленина, 92 (6 эт., 
49 кв.м), 2300 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по М.-Сибиряка, 
45 (5 эт., 49 кв.м, полный ремонт, 
встройка), 2700 т.р. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по М.-Сибиряка, 
59 (7 эт., 49 кв.м), 2300 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Мира, 15 (6 эт., 
68 кв.м, два балкона), 3000 т.р. 
Хороший торг, или обмен на 
1-комн. кв. с доплатой. 8-952-735-
2949, 8-922-105-1788
2-комн. кв. по Мира, 32 (48,4 
кв.м, 8 эт.). 8-950-645-1721
2-комн. кв. по Мира, 32 (6 эт., 
48,3 кв.м, стеклопакеты, счетчики, 
ремонт), 2600 т.р., торг. 8-953-824-
4096 («Комфорт»)
2-комн. кв. по Мира, 34 (3 эт., пе­
реход, два балкона), 2250 т.р., торг. 
8-904-987-9104
2-комн. кв. по Мира, 44 (5 эт., 49 
кв.м, косм. ремонт), 2300 т.р. 8-904-
987-9564
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Однокомнатные Фрунзе, 2 (1 эт., 46 кв.м), 2400 т.р.
Белинского, 25 (4 эт., 29,9 кв.м), 1150 т.р. Фрунзе, 3 (5 эт., 49,1 кв.м), 2400 т.р.
Гоголя, 8 (1 эт., 35,5 кв.м), 1250 т.р. Энгельса, 8 (5 эт.), 1650 т.р.
К.Маркса, 4 (4 эт., 31,1 кв.м), 1300 т.р. Юбилейная, 13 (1 эт., 43,6 кв.м), 2050 т.р.
Куйбышева, 48 (1 эт., 32,6 кв.м), 800 т.р. Юбилейная, 17 (4 эт., 42 кв.м), 1900 т.р.
Ленина, 115 (1 эт., 40 кв.м), 1880 т.р. Юбилейная, 17 (5 эт., 41,7 кв.м), 1900 т.р.
Мальского, 7 (2 эт., 35,8 кв.м), 1900 т.р. Южная, 7 (5 эт., 49,1 кв.м), 1900 т.р. Фото объектов на сайте: 

anmg.ru / анмг.рф.
8-952-735-0233,   6-69-26.

anmg@bk.ru.
Ул. Фрунзе, д. 3

Мира, 13 (9 эт., 28,8 кв.м), 1200 т.р. Трёхкомнатные
Сиротина, 8 (5 эт., 27,5 кв.м), 1500 т.р. Белинского, 1 (2 эт., 69,4 кв.м), 2400 т.р.
Фрунзе, 8 (5 эт., 32,6 кв.м), 1600 т.р. Белинского, 44 (1 эт., 70 кв.м), 2500 т.р.
Энгельса, 2а (1 эт., 30,5 кв.м), 1250 т.р. Белинского, 51 (4 эт., 77 кв.м), 3150 т.р.
Энгельса, 28 (3 эт., 31 кв.м), 1200 т.р. К.Маркса, 13 (3 эт., 54 кв.м), 2000 т.р.

Двухкомнатные Куйбышева, 59 (2 эт., 60,1 кв.м), 1500 т.р. Свердлова, 29 (2 эт., 71,4 кв.м), 2700 т.р.
Белинского, 35 (1 эт., 40,4 кв.м), 1600 т.р. Ленина, 7 (3 эт., 54,2 кв.м), 2400 т.р. Строителей, 6 (6 эт., 56,5 кв.м), 2300 т.р.
Васильева, 1 (8 эт., 67,9 кв.м), 2900 т.р. Ленина, 11 (1 эт., 75,2 кв.м), 3000 т.р. Юбилейная, 3 (4 эт., 66,5 кв.м), 3000 т.р.
Горького, 12 (3 эт., 44,5 кв.м), 1200 т.р. Ленина, 20 (1 эт., 72 кв.м), 2500 т.р. Юбилейная, 16 (5 эт., 59,8 кв.м), 3300 т.р.
К.Маркса, 2 (4 эт., 43,5 кв.м), 1650 т.р. Ленина, 52 (2 эт., 75,9 кв.м), 3200 т.р. Четырёхкомнатные
Кирова, 32 (5 эт., 42,1 кв.м), 1800 т.р. Ленина, 66 (1 эт., 60,2 кв.м), 2850 т.р. Ком. пр., 8г (2 эт., 72 кв.м), 1900 т.р.
Ком. пр., 31 (1 эт., 56,4 кв.м), 1850 т.р. Ленина, 67 (1 эт., 58 кв.м), 3000 т.р. Ленина, 101 (7 эт., 75 кв.м), 3400 т.р.
Ком. пр., 39в (1 эт., 43 кв.м), 1900 т.р. Ленина, 71 (11 эт., 69,6 кв.м), 3300 т.р. М.-Сибиряка, 55 (5 эт., 71 кв.м), 3300 т.р.
Ленина, 20а (5 эт., 47,1 кв.м), 2000 т.р. Ленина, 89 (4 эт., 59 кв.м), 2900 т.р. Комнаты
Ленина, 59 (1 эт., 42 кв.м), 1600 т.р. Ленина, 90 (2 эт., 61,8 кв.м), 2700 т.р. Дзержинского, 3 (1 эт., 9,1 кв.м), 400 т.р.
Ленина, 70 (2 эт., 48,7 кв.м), 2350 т.р. Ленина, 90 (6 эт., 60,6 кв.м), 2800 т.р. К.Маркса, 7 (2 эт., 18,6 кв.м), 600 т.р.
Ленина, 73 (1 эт., 49,5 кв.м), 2550 т.р. Ленина, 108 (11 эт., 99,8 кв.м), 3800 т.р. Ком. пр., 40 (2 эт., 17,9 кв.м), 650 т.р.
Ленина, 111 (2 эт., 72,7 кв.м), 3300 т.р. Мира, 1 (9 эт., 60,1 кв.м), 2800 т.р. Ленина, 32 (2 эт., 18,6 кв.м), 700 т.р.
Ленина, 116 (3 эт.), 2300 т.р. Мира, 2а (9 эт., 60,2 кв.м), 2800 т.р. Лесная, 15 (2 эт., 17,2 кв.м), 550 т.р.
М.-Сибиряка, 51 (2 эт., 42 кв.м), 2050 т.р. Мира, 2б (4 эт., 61,4 кв.м), 2900 т.р. Мира, 8 (8 эт., 19,5 кв.м), 600 т.р.
Мира, 9 (1 эт., 67,2 кв. м), 3000 т.р. Мира, 2г (9 эт., 60,2 кв.м), 2700 т.р. Орджоникидзе, 7 (2 смежные), 900 т.р.
Мира, 32 (8 эт., 49,3 кв.м), 2350 т.р. Победы, 46 (1 эт., 58,2 кв.м), 2700 т.р. Победы, 30 (1 эт.), 2 комнаты, 1400 т.р.
Мира, 32 (9 эт., 48 кв.м), 2500 т.р. Пушкина, 23 (1 эт., 78,6 кв.м), 2800 т.р. Чапаева, 6 (3 эт., 12,4 кв.м), 420 т.р.
Победы, 38 (5 эт., 42 кв.м),1850 т.р. Свердлова, 26 (1 эт., 70 кв.м), 2900 т.р. Чапаева, 6 (8 эт., 12,8 кв.м), 400 т.р.
Победы, 44 (2 эт., 42,1 кв.м), 1700 т.р. Меняется

• 2-комн. кв. по Сиротина, 4 (5 эт., 42 кв.м, «распашонка») на 1-комн. (1-2 эт., с 
балконом)
• 2-комн. кв. по Сиротина, 16 (2 эт., 42 кв.м, ремонт) на 1-комн. кв. + доплата
• 1-комн. кв. по К.Маркса, 4 (4 эт., 31,1 кв.м) + комната в общ. «Орбита» (8 эт., 12,8 кв.м) 
+ доплата 450 т.р. на 3-комн. кв.

Свердлова, 26 (1 эт., 58 кв.м), 2600 т.р.
Сиротина, 16 (2 эт., 42 кв.м), 1800 т.р. 

Фрунзе, 1 (1 эт., 46,2 кв.м), 2200 т.р.

Информация по садам, гаражам, овощехранилищам, а также жилым домам – на сайте: anmg.ru / анмг.рф

Автовыкуп, автообмен. Т. 8-952-735-8974, 8-953-006-6772.

РЕКЛАМА И ОБЪЯВЛЕНИЯ
принимаются в Интернете: vestnik-lesnoy.ru

98-4-58 
98-4-68 8 953 006 6363

8 953 388 1881
8 904 17 12 132
8 922 22 14 736

«Диана»ТАКСИ

ПО  ГОРОДУ  
ДЛЯ ВСЕХ  –  70  руб.!
8 912 04 10 799
8 963 44 66 933

УНИКАЛЬНЫЕ ТЕПЛИЦЫ 
НОВОГО ПОКОЛЕНИЯ.

РАЗЛИЧНЫХ ФОРМ И РАЗМЕРОВ. 
С поликарбонатом «Кронос» (г. Омск). ГАРАНТИЯ. 

Доставка. Монтаж. 8-950-199-8998.

СОТОВЫЙ 
ПОЛИКАРБОНАТ

«КРОНОС» г.Омск – 2700 р.
Гарантия 10 лет, плотность 0,72 кг/см 2.

«КРОНОС «комфорт» г. Омск – 2400 р.
Гарантия 10 лет, плотность 0,56 кг/см.

ДОСТАВКА БЕСПЛАТНО: 
8-922-114-6949.
www.fazenda-lesnoy.ru.

ВС¨ САМОЕ ВАЖНОЕ - ЗА 11 РУБЛЕЙ! 
ВЕСТНИК
ЕЖЕНЕДЕЛЬНАЯ ГАЗЕТА. Издаётся в Лесном с 25 мая 1990 г.

ОФОРМЛЯЙТЕ ЭЛЕКТРОННУЮ 
ПОДПИСКУ 
на сайте ВЕСТНИКА или в редакции газеты, 
и PDF-файл свежего номера 

СО ВСЕМИ ОБЪЯВЛЕНИЯМИ 
ЧИТАЙТЕ 
ОДНИМИ ИЗ ПЕРВЫХ!

Сообщите свой электронный почтовый 
адрес и оплатите подписку (286 рублей)! 
БЫТЬ В КУРСЕ ВСЕХ НОВОСТЕЙ Д¨ШЕВО, 

ЛЕГКО, УДОБНО!

ПРОДАЕТСЯ
2-комн. кв. по Мира, 46 (1 эт., 46 
кв.м, стеклопакеты, нат. потолок, 
счетчики, косм. ремонт, сейф-
дверь), 2300 т.р., или обмен на 
1-комн. кв. + доплата. 8-953-824-
4096, 8-908-922-3336 («Комфорт»)
2-комн. кв. по Мира, 48 (4 эт., 
49,3 кв.м), 2400 т.р., или меняет-
ся на 1-комн. кв. плюс комната, 
1-комн. кв. плюс доплата. 8-952-
726-5301, 8-908-630-7212
2-комн. кв. по Мира, 48 (4 эт., 
53,8 кв.м), дорого. 8-904-987-0466
2-комн. кв. по Орджоникидзе, 
3а (1 эт., ул. пл., кирп. дом, 46,5 кв.м, 
лоджия, кладовка), 2100 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Победы, 44 (1 эт., 
ремонт). 8-904-987-9564
2-комн. кв. по Победы, 46 (4 эт., 
ходы раздельные, 42,3 кв.м, свежий 
ремонт во всей квартире, стекло-
пакеты плюс балкон, новая сан-
техника, вода и электросчетчики, 
декоративная входная сейф-дверь, 
дом кирпичный, находится возле 
спорткомплекса «Факел», школы, 
садики, магазины рядом), 2300 т.р., 
чистая продажа, торг уместен при 
осмотре. Фото размещены на сай-
тах. 8-922-295-3249, 6-18-10
2-комн. кв. по Пушкина, 22 (дом 
после кап. ремонта). 8-904-987-
9104
2-комн. кв. по Свердлова, 32 (2 
эт., ремонт, стеклопакеты, счет-
чики, балкон застеклен), 1800 т.р. 
8-904-543-2329
2-комн. кв. по Свердлова, 32 (4 
эт., 44,4 кв.м, перепланировка, сте-
клопакеты, встройка), или меняет-
ся на 3-комн. кв. с доплатой. 8-900-
200-1248, 8-950-642-3868
2-комн. кв. по Свердлова, 34 
(2 эт., 44,3 кв.м, перепланировка, 
стеклопакеты, межкомн. двери), 
1750 т.р., торг. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
2-комн. кв. по Сиротина, 10 (42 
кв.м, 5 эт., полный ремонт, нат. по-
толки, окна ПВХ, туалет, ванная 
– плитка, душ. кабина, переплани-
ровка, сейф-дверь), 2100 т.р. 8-952-
735-2949, 8-922-105-1788
2-комн. кв. по Сиротина, 13 (1 
эт., счетчики, сейф-дверь, стекло-
пакеты, косм. ремонт), 1700 т.р. 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
2-комн. кв. по Сиротина, 13 (3 
эт., 42 кв.м, 2/3 стеклопакеты, меж-
комн. двери, сейф-дверь, 2/3 ба-
тареи, счетчики, сантехразводка, 
балкон – дерево, стекло, требуется 
косм. ремонт), цена 1550 т.р. 8-912-
654-2556
2-комн. кв. по Скорынина, 10 
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
41 кв.м, ходы раздельно), 1400 т.р.; 
Ленина, 49 (5 эт., 43 кв.м, косм. ре-
монт), 1700 т.р.; Ленина, 109 (4 эт., 
67 кв.м), 3300 т.р., торг. 8-900-198-
1391, а/н «Новый адрес», Мира, 
11. Группа «В Контакте» смотреть: 
http://vk.com/n89068111168 
2-комн. кв. ул. пл. в Таежном (2 эт.), 
или меняю на Лесной (договорен.). 
8-912-644-8489, 8-953-041-8123
2-комн. кв. ул. пл. по Ленина, 66 
(49 кв.м, 2 эт.), 2250 т.р., торг. 8-922-
218-3082

3-комн. кв. (пл. 57 кв.м, раз-
дельные ходы), или меняется 
на большую с доплатой. Фото 
на авито. 8-950-209-7733

3-комн. кв. в Екатеринбурге 
(район Ботаника, 3 эт., 86 кв.м), 
недорого, собственник. 8-961-
772-2876

3-комн. кв. в Екатеринбурге 
(район Юго-Запад, 1 эт., 59 
кв.м), недорого, собственник. 
8-961-772-2876

3-комн. кв. в Н.Туре по Ильича 
(8/9 эт.). 8-982-733-6511 
3-комн. кв. в новом районе (4/9 
эт.), или обмен. 8-982-733-6511
3-комн. кв. кр. габ. (100 кв.м, 
в центре города, 2 эт., санузел 
раздельно, сантехника новая, 
расположение комнат отдель-
но в разные стороны). Таких 12 
квартир в городе. 8-912-214-
5719

3-КОМН. КВ. КР. ГАБ. ПО БЕ-
ЛИНСКОГО, 3 – 2150 Т.Р. ТОРГ. 
8-950-208-2890

3-комн. кв. кр. габ. по 
Белинского, 44 (ходы раздельно, 
72 кв.м, 2 эт.), 2700 т.р. 8-908-900-
3268 («Городская недвижимость»)
3-комн. кв. кр. габ. по 
Белинского, 51 (78 кв.м, евроре-
монт, встроенная мебель, быт. тех-
ника). 8-922-209-0488
3-комн. кв. кр. габ. по Бе-
линского, 55 (3 эт., два балкона, 
74,1 кв.м, окна – витражи, пере-
планировка, теплая, ремонт). 
Рассмотрим все варианты. 8-902-
872-3808

3-комн. кв. кр. габ. по Ленина, 
44 (3 эт., косм. ремонт), 3000 
т.р., возможен торг, или меня-
ется на 1-комн. кв. плюс до-
плата. Собственник. 8-904-987-
9990 (Наталья)

3-комн. кв. кр. габ. по Пушкина, 
23 (79,2 кв.м, косм. ремонт, ходы 
раздельно), 2350 т.р. 8-950-200-
3145, 8-912-651-7668

3-комн. кв. по 40 лет Октября, 4а 
(новый дом, ремонт, встроенная 
мебель). 8-922-130-9179
3-комн. кв. по Белинского, 51 
(4 эт.), 3150 т.р. 8-908-922-3336 
(«Комфорт»)
3-комн. кв. по Васильева, 1 (2 эт., 
94,7 кв.м). 8-904-170-0701
3-комн. кв. по Васильева, 1 (8 
эт., 96 кв.м, частично с ремонтом), 
4300 т.р. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Д.Васильева, 1 (8 эт., 
96 кв.м), или обмен на две 2-комн. 
кв. + доплата, рассмотрим вариан-
ты. 8-953-824-4096 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Ильича, 8 (2 эт., 
80 кв.м, отл. ремонт со встрой-
ками и техникой). 8-904-987-
9104
3-комн. кв. по Кирова, 39 (3 
эт.), 3000 т.р. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2)
3-комн. кв. по Кирова, 48 (2 
эт., 59 кв.м), 2500 т.р., торг. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Кирова, 50 (2 эт., 
57,2 кв.м, кирп. дом, стеклопаке-
ты), 2400 т.р. 8-908-926-0012
3-комн. кв. по Ком. пр., 35а 
(4 эт.), 2700 т.р. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
3-комн. кв. по Куйбышева, 45 (2 
эт., 78 кв.м, стеклопакеты, счетчики), 
1850 т.р., или обмен на 1,5-комн. кв. в 
городе. 8-904-381-8428 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Ленина, 105 
(7 эт.), 3500 т.р. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2)

3-КОМН. КВ. ПО ЛЕНИНА, 
108А (78 КВ.М, ШИКАРНЫЙ 
ЕВРОРЕМОНТ, ПОЛНАЯ ПЕ- 
РЕПЛАНИРОВКА (УЗАКО-
НЕНА), ВСТРОЕННАЯ КУХНЯ, 
БОЛЬШАЯ ГАРДЕРОБНАЯ 
КОМНАТА, ТЕПЛАЯ, СВЕТ-
ЛАЯ, ЮЖНАЯ СТОРОНА, 
ШИКАРНЫЙ ВИД НА ГОРЫ И 
ПРУД, 16 ЭТ.), 3800 Т.Р. ФОТО 
НА АВИТО. 8-932-111-1120

3-комн. кв. по Ленина, 122 (1 эт., 
перепланировка, три спальни и 
кухня-гостиная, встройка, теплая 
лоджия), 3500 т.р., торг. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Ленина, 130 (2 
эт., 94,3 кв.м, окна ПВХ, кухня – 
встройка), 4500 т.р. 8-904-987-9104
3-комн. кв. по Ленина, 24 (2 эт., 
71 кв.м), 2000 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Ленина, 8 (3 эт., 
58 кв.м, окна ПВХ), 2000 т.р. 8-904-
987-9104
3-комн. кв. по Ленина, 90 (4 эт., 
чистая), 2780 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
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
3 т.р. Торг. 8-912-639-6233
Дверь (2570х1500, ЛДСП, 
«бук», система двери – купе 
«Комandor», стальная). 8-904-
389-2865
Дверь железная в рамке, обши-
тая, с замком (р. 192х75), машина-
автомат стир., небольшая, недоро-
го. 4-20-78
Диван большой, красивый, в 
отл. сост. 8-952-741-5145
Диван угловой с двумя кресла-
ми, есть ящики для белья. 8-961-
761-8876

Дом 3-этажный на 1-м пос. по 
Первомайской, 11 (370 кв.м, 
без внутренней отделки, сква-
жина, газ. котел, канализация 
заведена, гараж 100 кв.м, зем-
ля 15 соток), 5700 т.р. Или об-
мен. Рассмотрим все варианты. 
8-908-900-3268 («Городская не-
движимость»)

Дом в д. Большая Именная по 
Зеленой, 11 (большой крытый двор, 
баня, две теплицы, летний водопро-
вод, земля 19 соток). 8-952-133-8461
Дом в д. Бушуевка (баня, тепли-
цы, скважина, овощная яма, земля 
в собственности, 15 соток). 8-922-
119-7594
Дом в Ёлкино (есть все), вариан-
ты. 8-902-448-9408

Дом в Н.Туре по Володар-
ского, с огородом, гараж у 
центр. вахты. 8-953-005-3040

Дом в Н.Туре по Шихановской, 54 
(три комнаты, 70 кв.м, стеклопакеты, 
горячая вода, канализация, скважи-
на, земля в собств., 7 соток, баня), 
1500 т.р., или обмен на 1-комн. кв. в 
Лесном. 8-953-000-0691 («Любимый 
город», К.Маркса, 2)
Дом в пос. Таёжный (150 кв.м, 
благоустроенный), цена 5700 т.р., 
торг при осмотре. 8-950-639-6597
Дом в Таёжном, недорого. 
8-903-085-9468
Дом на 1-м пос. (37 кв.м, хоро-
шая баня, участок 11 соток), 2500 
т.р. 8-904-987-9104
Дом на 1-м пос. (43 кв.м, вода, 
отопление, канализация, построек 
нет, земли 8 соток), 2800 т.р., торг. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а)

Дом на 1-м пос. (газ, водо-
провод, канализация, ото-
пление). 8-906-812-8464, 
8-964-064-5406

Дом на 1-м пос. по К.Либкнехта, 
5 (48 кв.м, 12 соток земли, имеется 
газовое отопление, водопровод, 
канализация, овощная яма, баня, 
крытый двор, стеклопакеты), 2700 
т.р., торг уместен. Документы гото-
вы. 8-922-135-6742, 8-908-630-7277
Дом на 2-м пос. (шлакоблок, 3 
комнаты), 3400 т.р. Торг. 8-900-198-
1391, а/н «Новый адрес», Мира, 
11. Группа «В Контакте» смотреть: 
http://vk.com/n89068111168 
Дом на 2-м пос., или меняется на 
квартиру. 8-904-549-1954
Дом новый в пос. Ёлкино по 
Нижней (баня, гараж). 8-904-385-9700
Дом по Заводскому проезду 
(2 этажа, 73 кв.м, земли 5 соток, 
полностью благоустроен), 4700 т.р. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
Дом по Заводскому проезду (2 эта-
жа, коммуникации, земля в собствен-
ности), 4500 т.р. Или обмен. 8-953-000-
0691 («Любимый город», К.Маркса, 2)
Дом финский (62 кв., 89 кв.м, с 
мансардой, ш/б, три комнаты, боль-
шая кухня, большая ванна, сост. хо-
рошее, вода и отопление централь-
ное, 5,5 сотки земли, гараж на три 
машины, баня, бассейн, теплица, 
гостевой домик, овощная яма), 8 
млн. р. Или обмен на 2-комн. кв. кр. 
габ. с ремонтом, с доплатой. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)

Доска, брус от 3890 р./куб.м! 
Евровагонка от 149 р./кв.м! 
Половая доска (шпунт). 
Брус тепличный (шпросы). 
Строганая и сухая доска. 
Заборная дощечка (блок-
хаус). Сухой опил. Высокое 
качество. Огромный ассор-
тимент. От производителя. 
«Склад-96». 8-950-648-0662, 
8-908-903-0009

8-950-196-5348 Магазин, Н.Тура, 40 лет Октября, 16
(55 м2), 2200 т.р.

Ленина, 64, оф. 8,
тел.: 6-61-45

e-mail: gor-ned.sh@yandex.ru
e-mail: professional_lesnoy@mail.ru

группа ВКонтакте: vk.com/
gor_nedv_lesnoy

Комнаты:
в 3-комн. кв., Гоголя, 15 (21 м2) на 
комнату в общежитии Ленина, 34 (84,6 м2, 2 эт.), 3400 т.р.

2-комн. кв.: 4-комн. кв.: Ленина, 116 (5 эт., 78 м2), 
3400 т.р.

Ленина, 20 (60 м2, 1 эт.) на 1-комн. кв. 
ул. планировки 8-950-644-4015
8 Марта, 1 (48 м2, 2 эт.) на 1-комн. кв. Комнаты:
Белинского, 55 (55 м2, 1 эт.) на 1-комн. 
кв. кр. габарита. Пушкина, 29 (1 эт., 17 м2) на 1-комн. кв.

Ленина, 109 (66 м2 
,3 эт.) на 2-комн. кв. 

или 1-комн. кв. 1-комн. кв.:

3-комн. кв.: Декабристов, 29 (2 эт., «кирпич») и 
Юбилейная, 9 (5 эт.) на 3-комн. кв. в Лесном
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
необходимые реквизиты, направьте в адрес МБУ 
«РКЦ» по почте или лично (ул. Юбилейная, 35, 
каб. 1), и вы сможете оплатить платежи своих со-
трудников одним платёжным поручением, сэко-
номить их время, которое они смогут посвятить 
работе. Мы будем рады с вами сотрудничать!

Получить дополнительную информацию о 
работе касс и возможностях оплатить ЖКУ и 
взносы на капитальный ремонт можно на сай-
те www.rkc-lesnoy.ru.

К.т.: 6-80-28, 6-29-10, 4-32-21.
Администрация МБУ «РКЦ».

Лицензия № 66-01-002943.

Стоматология «Атлант»
ЛЕЧЕНИЕ ЗУБОВ 

БЕЗ БОЛИ. 
ГРАФИК РАБОТЫ 
В ПРАЗДНИЧНЫЕ ДНИ:
1 мая – отдыхаем; 
2, 3, 4, 5, 6, 7 мая – работаем, 
8-9 мая – отдыхаем, 
с 10 мая работаем 
по обычному 
графику. 
Ком. проспект, 3; 
ул. Ленина, 2.
Тел.: 3-76-66, 
сот.: 8-922-158-6693.

ПРОДАЕТСЯ
3-комн. кв. ул. пл. (2 эт., лоджия 6 
м), или меняется на две 1-комн. кв. 
8-905-807-1041
4-комн. кв. по Ленина, 116 (4 эт., 
76 кв.м), 3400 т.р. 8-953-824-4096, 
8-904-177-7797 («Комфорт»)
4-комн. кв. по Ленина, 92 (2 
эт.), или обмен. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2) 
4-комн. кв. по М.-Сибиряка, 59 
(74,4 кв.м, перепланировка), 3100 
т.р. 8-904-987-9104
4-комн. кв. по Мальского, 3 (107 
кв.м, кухня 13 кв.м, два санузла). 
8-953-000-0691 («Любимый город», 
К.Маркса, 2)
4-комн. кв. по Мальского, 3 (9 эт., 
110 кв.м), 4100 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
4-комн. кв. по Мира, 22 (80 кв.м, 
8 эт., в квартире новая сейф-дверь, 
стеклопакеты, в подъезде новый 
лифт). 8-912-623-3714
4-комн. кв. по Мира, 2а (3 эт., 73 
кв.м), 3300 т.р., прямая продажа. 
8-953-824-4096, 8-904-177-7797 
(«Комфорт»)
4-комн. кв. по Мира, 2а (4 эт., 
72,4 кв.м), 3200 т.р., или обмен на 2 
квартиры по Юбилейной, рассмо-
трим все варианты. 8-904-177-7797 
(«Комфорт»)
4-комн. кв. по Пушкина, 21 (2 
эт., 90 кв.м, хорошая планировка, 
квартира чистая), 3600 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
4-комн. кв. по Строителей, 20 (4 
эт., 71 кв.м, евроремонт, встроен-
ная кухня, шкафы), 3500 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
5-комн. двухуровневая кв. (сво-
бодной планировки, 160 кв.м). Или 
обмен на 4-комн. кв. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2)
Квартира. Екатеринбург, авто-
вокзал, 28/15/6, 2390 т.р. 8-922-
155-7227



25
№ 17
28 апреля 2016 года

ВЕСТНИК P.S.

Телефоны рекламной службы 2-67-78 и 2-67-79

ЭФФЕКТИВНАЯ РЕКЛАМА 

В ОДНУ СТРОКУ: Большое поступление разливных духов, бижутерии и косметики. Ателье «Силуэт», отдел «Подарочный».

Автомойка
8800-25-09-555

(звонок бесплатный)





РУБРИКА (написать): продается, меняется и так далее..._________________________
ТЕКСТ (не более 15 слов): ___________________________________________
____________________________________________________________
____________________________________________________________
____________________________________________________________
____________________________________________________________
ОБРАЩАТЬСЯ:

ВАШИ СВЕДЕНИЯ ДЛЯ РЕДАКЦИИ.   ФАМИЛИЯ: ____________________________________________
АДРЕС: ________________________________________________________________________________

Действителен по 4 мая до 13.00. 
Ваше объявление будет напечатано 5 мая.ВЕСТНИК

 Лесной, ул. Дзержинского, 2:  
пн. – чт. – с 10.00 до 18.00, 
пт. – с 10.00 до 17.00, 
перерыв с 12.30 до 13.30. 
 ЦГБ им. П.П.Бажова, ул. Ленина, 69, 
регистрационный отдел:
пн. – чт. – с 11.00 до 19.00, пт. – выходной,  
сб. - вс. – с 11.00 до 16.00. 
 Магазин «Юбилейный», 
ул. Ленина, 14, 2 этаж, отдел «Книги»: 
пн. – пт. – с 10.00 до 19.00,  сб., вс. – с 10.00 до 17.00.

ПУНКТЫ ПРИЁМА ОБЪЯВЛЕНИЙ:

 Ателье «Силуэт» (ул. Ленина, 49а)  
в отделе «Подарочный»:  
вт. – пт. – с 11.30 до 18.30,   
перерыв с 14.00 до 15.00,   
сб. – с 11.30 до 15.30,  вс.  – выходной.
 Н.Тура, магазин «Версаль»,  
ул. 40 лет Октября, 6:
пн. – пт. – с 10.00 до 18.00 (перерыв с 13.00 до 14.00),  
сб. – с 10.00 до 15.00 (без перерыва); вс. – выходной. 
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

 ПАРИКМАХЕРСКИЕ УСЛУГИ.
 МАНИКЮР, ПЕДИКЮР, 
«SHELLAC».
 ХУДОЖЕСТВЕННОЕ 
ОФОРМЛЕНИЕ БРОВЕЙ.
 ДЕПИЛЯЦИЯ. 
 МАССАЖ. 
 ВИЗАЖ.
Действует ВЕСЕННЯЯ АКЦИЯ 

на маникюр, педикюр.
Ул. Свердлова, 24, 
т. 8-963-442-3141.

САЛОН КРАСОТЫ

«Сакура»

МИНИ-
ЭКСКАВАТОР, 
САМОСВАЛ, 
ЯМОБУР, МОЛОТ, 

ФУНДАМЕНТ, 
ДРЕНАЖ, 

КАНАЛИЗАЦИИ, 
ТРАНШЕИ.
МОНТАЖ 

ВИНТОВЫХ СВАЙ. 

8-922-223-7799

КУПЛЮ 
АККУМУЛЯТОРЫ, 

Б/У.
8-908-630-4613.

ПРОДАЕТСЯ
Дрова березовые, колотые 
или чурками. Отсев, щебень, 
песок, опил. 8-952-738-6041
Дрова колотые и чурками, 
березовые!!! Горбыль, цемент. 
8-906-801-8372
Дрова колотые. 8-952-146-3990

Дрова, чурками, колотые, 
березовые. 8-953-005-3040

Дубленка мужская, р. 56, в 
хор. сост., дешево. 8-922-126-
8877
Земля на 1-м пос. по Ост-
ровского (11 соток и домик), 
750 т.р. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
Земля на Пановке (2 ост., 5 со-
ток), 100 т.р. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
Земля под строительство гара-
жа (10х10), цена 120 т.р. 8-952-728-
4215
Картофель (Сухой Лог), достав-
ка по Лесному от 2 ведер бесплат-
но. А также картофель семенной. 
8-904-982-3095, 8-900-207-1371
Картофель башкирский, круп-
ный, белый, красный. Доставка 
бесплатно от 4 ведер, 12 л ведро 
– 150 р. 8-904-383-7080, 8-922-203-
7575, 8-963-768-1347, 9-84-24
Картофель елкинский, белый, 
12 л, ведро 250 р., с доставкой. 
8-952-730-3907
Картофель по 2 ведра и более, 
доставка бесплатно. 250 р. и се-
менная. 8-902-875-9336
Киоск. 6-12-18
Кирпич, б/у, чистый, цена 4 р./
шт., доставка. 8-952-736-4119
Клетки-секции на 6 кроликов, 
б/у, цена 3-4 т.р., кролики, мясо 
кроликов, 350 р./кг. 8-908-639-
7031
Клубника, 1 год, рассада 
«Даренка», 35 р. 8-904-174-1585
Ковер новый (2х1). 8-950-657-
9024
Коляска (зима-лето) импортная, 
цвет черно-розовый, 5 т.р. 8-922-
202-3127
Коляска (лето) для мальчика, 
очень красивая и объемная, скла-
дыв. в тросточку, раскладывается 
для сна полностью (лежать), 5 т.р. 
(в маг. 9 т.р.). 8-950-641-7987
Коляска детская, сост. отл. 
8-922-602-0189
Коляска прогулочная «Jetem 
Castle». 8-904-987-9564
Коляска-трость «Infinity S401B 
Lira 4», цвет серо-голубой, сост. 
отл., 4500 р. 8-922-296-2757, 8-904-
166-4799
Комната в «Орбите» (2 эт., 16,7 
кв.м), 350 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
Комната в «Планете» (13 кв.м, мож-
но на мат. капитал). 8-904-987-9104
Комната в «Планете» (9 эт., 19 
кв.м, можно на мат. капитал) плюс 
доплата, 600 т.р. 8-904-987-9104
Комната в 2-комн. кв. (17,2 кв.м, 
очень теплая), цена по договорен-
ности. 8-950-657-5695
Комната в 2-комн. кв. по 
Белинского, 9 (1 эт., 18 кв.м). 8-909-
017-7159
Комната в 3-комн. кв. по Гоголя, 
2 (2 эт., 19 кв.м, после кап. ре-
монта), 650 т.р. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
Комната в 3-комн. кв. по Ком. 
пр., 30 (1 эт., 13,2 кв.м), 600 т.р. 
8-953-824-4096, 8-904-177-7797 
(«Комфорт»)
Комната в 4-комн. кв. (18,4 кв.м, 
2 эт.), 700 т.р., или меняется на 
1-комн. кв. с доплатой в Н.Туре, 
Лесном, 35 кв. 8-950-646-1160
Комната в 4-комн. кв. кр. габ. 
(13 кв.м), 500 т.р. Рассмотрим 
все варианты обмена. 8-950-
644-4015
Комната в 4-комн. кв. по Ком. пр., 
38 (2 эт., 13,2 кв.м), 500 т.р. 8-953-824-
4096, 8-908-922-3336 («Комфорт»)
Комната в общ. «Космос» (2 эт., 
19 кв.м), 600 т.р. 8-904-987-9104
Комната по К.Маркса, 7 
(«Космос», 3 эт., 19,1 кв.м, с балко-
ном, стеклопакет, сейф-дверь), 600 
т.р. 8-953-824-4096, 8-904-177-7797 
(«Комфорт»)
Комната по Комсомольской, 2 (2 
эт., 8 кв.м), 350 т.р. 8-952-735-6182 
(«Городская недвижимость»)
Комната по Мира, 8 (6 эт., 20 
кв.м, с ремонтом, сейф-дверь, сте-
клопакет). 8-953-602-2070
Комната по Пушкина, 29 (17,3 
кв.м, 1 эт.), 750 т.р. Или обмен на 
1-комн. кв. с доплатой. 8-952-735-
6182 («Городская недвижимость»)
Комната по Пушкина, 35 (пл. 20 
кв.м, 1 эт.), срочно. 8-900-197-0533
Комната по Чапаева, 6 (4,5 эт., 
16,6 кв.м), 450 т.р. 8-953-824-4096, 
8-904-177-7797 («Комфорт»)
Комната по Чапаева, 6 (6 эт., 
16,3 кв.м), 450 т.р. 8-953-824-4096, 
8-904-177-7797 («Комфорт»)
Комната по Чапаева, 6 (6,5 эт., 
16,6 кв.м), 450 т.р. Торг. 8-953-824-
4096, 8-904-177-7797 («Комфорт»)

Комната по: Чапаева, 6 (1 эт., 
13 кв.м), 410 т.р.; К.Маркса, 7 (2 эт, 
17 кв.м, полный ремонт), 700 т.р.; 
Мира, 8 (6 эт., 20 кв.м), 650 т.р., 
торг; Пушкина, 29 (1 эт., 17,3 кв.м, 
в 3-комн. кв.), 650 т.р. 8-900-198-
1391, а/н «Новый адрес», Мира, 
11. Группа «В Контакте» смотреть: 
http://vk.com/n89068111168 
Комнаты в «Планете», «Юности» с 
балконом (20 кв.м), 550 т.р. 8-953-000-
0691 («Любимый город», К.Маркса, 2)
Комнаты по: Мира, 8 (4 эт., 13 
кв.м), 450 т.р.; Бажова, 5, 450 т.р.; 
Белинского, 22 (2 эт., 19 кв.м), 670 т.р. 
8-900-198-1391, а/н «Новый адрес», 
Мира, 11. Группа «В Контакте» смо-
треть: http://vk.com/n89068111168 
Комплект пластиковый: окно и 
балконная дверь со стеклопаке-
тами, сост. отл., недорого. 8-908-
926-7115
Компьютер, б/у, в комплекте мо-
нитор, системный блок, клавиату-
ра, мышка, колонки, цена договор-
ная. 8-932-619-1731 (Александр)
Коттедж 2-этажный в Н.Туре 
по Луговой (160 кв.м, со всеми 
удобствами: 1 этаж – теплый пол, 
отопление, хол. и гор. вода, два са-
нузла, канализация автономная). 
8-904-987-9104
Коттедж 2-этажный в Таежном 
по Зеленой (120 кв.м, со всеми 
удобствами, земля 13 соток – сад, 
огород, баня, отапливаемая тепли-
ца). 8-904-987-9104
Котята породы мейн-кун, девоч-
ка и мальчик, приучены к лотку, 
когтеточке, полный пакет доку-
ментов. 8-999-561-4742
Кресло-качалка с ручным при-
водом «Старт», 10 т.р., торг; ходун-
ки для инвалидов, 2 т.р. 8-909-012-
7578 (Людмила)
Кресло-качалка, стенка, стол 
журн., шкаф книжный, гарнитур 
спальный. 8-904-171-3751
Кроватка детская, немецкая, 
плюс матрац. 8-904-173-8801 
Кровать двухъярусная, новая 
(р. 1200х2050х1805), очень кра-
сивая, аккуратная, недорого. 
8-952-741-5145
Кровать детская с выдвижными 
ящиками, большой тумбой и сто-
лом, 1000 р. 8-904-178-7005 (после 
19.00)
Кровать, телевизоры, компью-
тер, тумбочка, столик, гантели, 
зеркало, вешалка, мойка, унитаз 
с бачком, стенка, мягкая мебель. 
Дешево. 8-953-008-8587
Кролики крупных пород. 8-904-
176-4419
Кролики, мясо кролика, свежее, 
цена 350 р./кг. 8-908-639-7031 

Курточка женская, новая, из 
кожзаменителя, с капюшо-
ном, р. 50, цвет каштановый. 
8-982-730-1086

Машина контрольно-кассовая 
«FРrint-55 ПТК ККМ» - новая, не 
эксплуатировалась. 8-922-020-
3097 (звонить с 12.00 до 17.00)
Машины стир. «Самсунг» и 
«Веко». 8-982-634-3392
Мед башкирский. 9-86-14, 
8-908-630-6385
Монеты старинные и 10 р., 
юбилейные; акустич. колонки 
«Дефендер», посуда ЛФЗ, а также 
другой фирмы. 8-953-000-7460

Мы открылись! Фирменный 
магазин «Калинка» открылся 
по адресу: Ком. пр., 19. В прода-
же всегда большой выбор кол-
бас, деликатесов, свежее мясо, 
рыба, полуфабрикаты, курица 
охлажденная. Мы ждем вас!

Навоз домашний в мешках, до-
ставка бесплатная. 8-909-704-
8744, 8-952-742-4126

Навоз домашний в мешках. 
8-953-380-2514
Навоз конский. Огуречная ос-
нова. 8-952-138-2339
Навоз мешками. Доставка, скид-
ки пенсионерам. 8-982-734-8125
Навоз от частников любыми 
объемами, с доставкой. 8-922-193-
6050
Навоз с доставкой. 8-922-229-
5637, 8-922-218-4310
Навоз с доставкой. 8-950-208-
7931, 8-965-512-7888
Навоз, дрова, щебень, возмож-
на боковая разгрузка. 8-904-162-
5084

Навоз, перегной с доставкой. 
8-904-179-0033

Навоз, перегной, торф, опил в 
мешках, с доставкой. 8-952-743-
0218

НАТЯЖНОЙ ПОТОЛОК ОТ 250 
Р./КВ.М. 8-953-006-7661

Огород (35 кв., не доезжая сто-
ловой, ухоженный, есть емкости 
для воды и яма, две теплицы не-
большие, пять гряд ягод, огород, 3 
сотки, есть комната отдыха). Отдам 
рассаду: помидоры, картофель 
и инвентарь. 8-950-658-3347 или 
8-950-658-3346

Овощехранилище (Карьер), 30 
т.р. 8-953-824-4096 («Комфорт»)
Овощехранилище, 1-й пос., 150 
т.р. 8-953-824-4096 («Комфорт»)
Окно пластиковое, б/у (р. 
1400х1490), цена 2500 р. 8-950-
638-0638
Опил в мешках с доставкой. 
8-908-910-8545
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
(5 эт.) плюс комната в «Орбите» 
на 2-комн. кв. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
1,5-комн. кв. по Ленина, 3а (42 
кв.м, 2 эт,, с ремонтом) на 3-комн. 
кв. (5-6 ЖЭК) с доплатой, 600 т.р. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Ленина, 100 (3 
эт.) на жилье с доплатой, или про-
дается, или сдается по договорен-
ности комната, 1-комн. кв., 2-комн. 
кв. 4-54-47, 8-953-054-6805
2-комн. кв. по Ленина, 114 (5 
эт.) на 3-комн. кв. в новом районе 
с доплатой. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Ленина, 45 (45 
кв.м, кр. габ., 2 эт., ходы смежные) 
на 1-комн. кв. с доплатой – 1600 
т.р., или продажа. 8-908-900-3268 
(«Городская недвижимость»)
2-комн. кв. по Ленина, 49 (1 эт., 
44 кв.м, «распашонка») на 2-комн. 
кв. (62 кв.) плюс доплата. 8-904-
987-9104
3-комн. кв. (от Уфы на юг 130 км, 
Туймазинский район, кирп. дом, 
4/5 этаж, квартира очень теплая, 
светлая, с ремонтом, встроенная 
кухня, кондиционер) на 2-комн. 
кв. в Лесном, или продается. 8-937-
830-4386 («Мегафон»), 8-964-962-
8968 («Билайн»)
3-комн. кв. по Белинского, 4 (1 
эт., 74,4 кв.м, кухня 7,4, комнаты: 
17,3, 13,6, 14,3 кв.м, коридор – 
16,6 кв.м, с/у совмещен, лоджия 
6 м, дом после кап. ремонта) на 
3-комн. кв. меньшей пл. плюс до-
плата. 8-908-922-3336 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Строителей, 14 
(63 кв.м, 6 эт.) на 2-комн. кв. в этом 
же районе с доплатой, или прода-
ется (чистая). Фото на авито. 8-908-
928-2685
Две 1-комн. кв. (3 эт., общ. пл. 81 
кв.м, общая стоимость 3900 т.р.) на 
3-комн. кв. в Лесном в новом райо-
не (средний этаж), или на квартиру 
в Екатеринбурге. 8-908-900-3268
Комната по Пушкина, 29 в 
3-комн. кв. (17,4 кв.м) на 1-комн. кв. 
с доплатой 700 т.р., или продажа. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а)

КУПЛЮ

1-комн. кв. 1100 т.р., наличка. 
8-952-735-2949, 8-922-105-1788
1-комн. кв., 2-комн. кв. без ре-
монта, с долгами. 8-952-735-2949, 
8-922-105-1788
1-комн. кв., 2-комн. кв. кр. габ. 
8-953-000-0691 («Любимый город», 
К.Маркса, 2)
1-комн. кв., 2-комн. кв., 3-комн. 
кв., 4-комн. кв. 8-950-196-5348
1-комн. кв., 2-комн. кв., 3-комн. 
кв., 4-комн. кв., комнату, гараж. 
8-904-987-9104
1-комн. кв., 2-комн. кв., 3-комн. 
кв.; гараж, сад, комнату. 8-900-198-
1391 (а/н «Новый адрес», Мира, 
11), 8-908-923-4182
3-комн. кв. до 2350 т.р. 8-908-
900-3268 («Городская недвижи-
мость»)
3-комн. кв. по Юбилейной, 
Победы. 8-904-987-9104
3-комн. кв., 4-комн. кв. в но-
вом районе. 8-908-900-3268 
(«Городская недвижимость») 
А/м «ВАЗ-2104, 2111» в хорошем 
состоянии! Кровельный материал 
(бикрост, унифлекс, стеклоизол и 
подобный). 8-963-444-1111 

Антиквар-коллекционер дорого 
купит предметы старины: ико-
ны; колокольчики; царские мо-
неты и монеты СССР; угольные 
самовары; столовое серебро; 
подстаканники; статуэтки и фи-
гурки из фарфора, чугуна и т.д. 
ЗВОНИТЕ, жду. 8-902-874-0062

Гараж в Лесном стоимостью до 
140 т.р. (по Уральской не предла-
гать). 8-950-643-7408

Дороже всех! Предметы стари-
ны: статуэтки (из фарфора, чугуна, 
бронзы). Иконы, колокольчики, 
угольные самовары, подстакан-
ники, столовые наборы (из мель-
хиора). Часы, книги, фото, открыт-
ки, значки на винте, ювелирные 
украшения, столовое серебро 
(любой пробы) и многое другое. 
Профессиональная оценка! 8-963-
444-1111
ЖК мониторы, плазму, неис-
правные, битые. 8-909-005-7891
Земельный участок, сад в за-
брошенном состоянии, недорого. 
8-950-652-2126

Золото от 1400 р. за грамм и 
выше! 8-904-981-3014, 7-90-00

Золото, серебро. Высокая 
оценка, низкий процент. 
Принимаем золото, сере-
бро, норковые шубы, тех-
нику под залог от 0,3%. 
«Городской ломбард» (Ле-
нина, 35). 8-903-083-0828

Коленвал лодочного мотора 
«Нептун 23». 8-922-226-8902
Куплю или возьму безвозмездно 
столы кухонные, журн. стол, крова-
ти, стир. машину, телевизор, дива-
ны, тубарет, уголок кухонный, печь 
микроволновую. 8-908-901-4797
Микроскоп, лучше меди-
цинский. 8-950-653-0135
Покрышки две от 
«Москвича-412». 8-906-804-1447
РОГА ЛОСЯ. 8-953-825-4211
Сад с овощной ямой в районе 
Перевалки. 8-953-048-0408, 8-953-
605-1635
Сад, гараж до 100 т.р., земель-
ный участок, недорого, комнату 
до 500 т.р. 8-900-198-1391 
СВЧ-печь на запчасти. 8-909-
005-7891
Старые фотоаппараты, объек-
тивы, радиоприемники, магнито-
фоны и подобную ретротехнику. 
4-63-58, 8-905-802-3150
Участок на Перевалке. 8-904-
161-1934
Фильмоскоп пленочный для 
детей, возьму напрокат велосипед 
на июнь для ребенка 8 лет. 6-16-53, 
8-903-086-6692
Фотоаппараты пленочные преж- 
них лет выпуска, объективы, бачки 
УПБ, бачки для кинокамер. 8-909-
000-3422

Холодильник не старше 5 
лет, в хор., раб. состоянии. 
8-952-143-0113

Холодильники и стир. машины. 
8-922-617-9299

СНИМУ
1-комн. кв. в районе вахты за 8 
т.р., включая ком. платежи. 8-904-
383-9805 (после 18.00)
Гараж. 8-922-107-4607
Семья с детьми снимет сад на 
лето. Порядок гарантируем. 8-922-
616-3771

СДАЮ
1-комн. кв., 2-комн., 3-комн. кв., 
4-комн. кв. посуточно. Можно ко-
мандированным. 8-906-812-0095
1-комн. кв. в Лесном посуточно, 
можно командированным. 8-922-
112-0650
1-комн. кв. (район дет. пол.); 
продам летнюю, зимнюю резину 
на «Ладу», диски литые R 175/70. 
8-904-387-4046
1-комн. кв. (район центр. 
вахты, без мебели), 9 т.р. в ме-
сяц (коммуналка включена), на 
длит. срок. 8-908-908-3603, 6-26-
75 (после 17.00)
1-комн. кв. 8-904-987-9104 
1-комн. кв. в Екатеринбурге по 
Бебеля на длит. срок. 8-904-389-
2865
1-комн. кв. в Екатеринбурге. 
8-950-191-2710
1-комн. кв. в Лесном и Н.Туре 
посуточно, после ремонта, есть 
все необходимое, возможно и на 
длит. срок. 9-87-66, 8-904-173-3999
1-комн. кв. в Лесном по Ленина, 
136 (с мебелью, есть автостоянка, 
2 эт.), 12 т.р.; 1-комн. кв. в Н.Туре 
(центр. вахта, с мебелью, 2 эт.), 10 
т.р. 6-46-19 (д.), 8-908-630-2950
1-комн. кв. в пос. Таёжном с 
мебелью, 6 т.р. с кв. платой. 8-950-
639-6597

1-комн. кв. в центре Екате-
ринбурга на длит. срок. 8-909-
704-8726

1-комн. кв. на длит. срок (32 
кв.м, комната 17 кв.м, 4 эт., без ме-
бели). 8-905-803-0382
1-комн. кв. по Кирова, 52. 8-902-
877-2373
1-комн. кв. по Мальского, 7 (5 
эт.). 8-982-709-1047
1-комн. кв. по Фрунзе, 8 на длит. 
срок. 8-919-374-5581 (после 17.00)
1-комн. кв. по Юбилейной (по-
сле ремонта, с мебелью) на длит. 
срок. 8-900-641-2003, 4-31-73

1-комн. кв. по Юбилейной, 13 
(частично мебель). 8-904-987-0433
1-комн. кв., 2-комн. кв., 3-комн. 
кв. посуточно, есть все. 8-919-366-
2779
2-комн. кв. (в районе вахты, с 
мягкой мебелью, есть Интернет и 
быт. техника). 8-963-446-0788
2-комн. кв. (район ДК, с ме
белью и быт. техникой), цена при 
осмотре, на длит. срок. 8-963-040-
7576, 4-41-19 (д.)
2-комн. кв. без мебели на длит. 
срок. 8-950-644-9553
2-комн. кв. в Н.Тагиле на длит. 
срок. 8-952-726-5872
2-комн. кв. в районе дет. пол. 
(без мебели) на длит. срок. 8-912-
264-0616, 8-950-639-5013
2-комн. кв. в районе центр. вах-
ты, недорого, меблирована, с быт. 
техникой. 8-952-728-7297
2-комн. кв. в Сочи (центр, р-н 
«Ривьеры», в шаговой доступно-
сти пляж, вокзал, рынок). 8-922-
228-9684
2-комн. кв. Все подробности по 
тел.: 8-904-163-6765
2-комн. кв. кр. габ. (62 кв., без 
мебели), 12 т.р. 8-953-004-8548, 
8-953-047-3159
2-комн. кв. кр. габ. у ДК на длит. 
срок, недорого. 8-904-385-6486
2-комн. кв. по Победы, д. 38, на-
долго. 8-912-655-5888
2-комн. кв. посуточно или на 
длит. срок командированным 
(мебель, быт. техника, Wi-Fi). 8-909-
004-6586, 8-950-656-8899
3-комн. кв. по М.-Сибиряка. 
8-953-603-3527
3-комн. кв. по Победы, 46 (ча-
стично меблированную). 8-953-
044-8292
Гараж на 2-м пос. 8-908-633-
2534, 6-13-65
Гостевой дом «ДавиД». 
Посуточно. Заселение круглосу-
точно. Отчетная документация 
для командированных. Номера от 
эконом-класса до класса «люкс». 
Для клиентов – Wi-Fi, сауна бес-
платно. 8-953-007-7009, 8-922-169-
0700, 8-963-055-0040, 98-477
Комнату в «Орбите» (без мебе-
ли) на длит. срок. 8-953-387-7789 
(Галина)
Комнату в 3-комн. кв. (18 кв.м, 
меблирована), недорого, на длит. 
срок. 8-904-547-3604
Комнату в 3-комн. кв. (19,9 кв.м) 
по Ленина, 34. 8-908-637-9658
Комнату в 3-комн. кв. кр. габ. 
8-904-384-3639, 8-966-700-2846
Комнату в общ. «Орбита» на 
длит. срок. Оплата ежемесячная, 4 
т.р. 8-922-619-1055
Комнату по Ком. пр. с ремонтом. 
8-950-204-4980
Комнату по Орджоникидзе (17 
кв.м, 2 эт.). 8-908-803-6351 (Сергей)
Магазин по Ленина, 45 (пл. 46 
кв.м). 8-908-902-5157
ООО «Агропром-Н» сдает тор-
говые площади в аренду по 800 р. 
по адресу: Лесной, ул. Ленина, 86 
(«Универсам»). 8-912-294-0960
Павильон (24 кв.м, на рынке), 
500 р. 8-904-544-6719, 8-922-212-
2199
Павильон в новом районе, все 
коммуникации. Можно с оборудо-
ванием. Также возможна продажа. 
8-922-223-7554

Помещение (87 кв.м, под ма-
газин или офис) по адресу: 
Ленина, 88. Сдам в аренду. 
8-908-631-6447

Помещение в аренду (пл. 137 
кв.м). 8-922-200-7430
Помещение в аренду под офис, 
магазин (15 кв.м). Ком. пр., 29. 
8-922-207-1923 (Евгений)
Помещение в отдельно стоя-
щем здании. Все коммуникации. 
Любое назначение. Недорого. 
Рассмотрим варианты, или про-
дается. 8-953-000-2221, 8-908-632-
3473
Помещение нежилое (пл. 82,4 
кв.м), цена 60 т.р. включая ком. ус-
луги. 8-900-205-9066

Помещение под магазин, 
офис (50 кв.м, с отдель-
ным входом, угол Ленина 
– Мальского), предоставля-
ются арендные каникулы. 
8-904-169-2701

Сдается в аренду или про-
дается здание нежилого на-
значения: складское, под 
производство, пищевое 
производство, продуктовый 
склад по адресу: Лесной, 
Хвойный проезд, 72, (база 
ОРСа). Площадь здания 930 
кв.м. Есть электричество 
(мощность 60 кВт), новые 
приборы учета, холодное, 
горячее водоснабжение, 
отопление. Ежемесячное со-
держание менее 5000 руб. 
Дополнительно: три офиса, 
холодильная камера, те-
плый гараж, большая пло-
щадь перед зданием, теле-
фон. 8-922-131-03-97, e-mail: 
3-30-12@bk.ru

Помещение под офис, магазин 
(37 кв.м) по Ленина, 61. 8-950-636-
1450
Помещения офисные в аренду. 
Технический пр. № 9, 250 р./кв.м. 
8-922-229-5069
Сауну, производственные, 
складские, офисные, торговые по-
мещения. 8-909-010-1031

ИЩУ РАБОТУ
Молодой человек 33 года. 
Работа сторожа, охрана. 
Ответственность гарантирую. 
8-952-143-0010
Сторож без в/п, ответств. 8-950-
653-8438

ТРЕБУЕТСЯ
Менеджер-дизайнер в салон 
кухонной мебели крупной ме-
бельной фабрики. 8-922-215-
2316
Водители кат. «Е» на 
«Тонар» 4-осный, работа в 
Екатеринбурге, опыт, высокий 
заработок. +7-912-224-5720 (с 
9.00 до 21.00), +7-950-201-6091 
(с 16.00 до 21.00)
Авторизованный дилер компа-
нии «Fran Studio» (натяжные по-
толки, С.-Петербург) приглашает 
на работу монтажников натяжных 
потолков. Запись на собеседова-
ние: 7-08-33, 8-800-300-8890
Агенты прямых продаж. «Рос-
телеком». 8-902-266-2800 (звонить 
с 17.00 до 19.00)
В сеть продуктовых магазинов 
требуются: дворник, утренняя за-
нятость ежедневно, без выходных, 
з/п от 3 т.р., уборщик на две убор-
ки в день – утром и вечером, 2/2, 
з/п от 5 т.р. 8-922-291-8717

В спорт-бар «Фортуна» тре-
буется бармен. 8-922-223-
3338

В ФГКУ «СУ ФПС № 6 МЧС 
России» требуются водители, от-
служившие в армии. 2-68-30
В/ч 40274 приглашает к посту-
плению на военную службу по 
контракту на должности офицер-
ского состава мужчин, прошедших 
военную службу по контракту и 
имеющих высшее техническое  об-
разование. 8-922-217-1033, 8-922-
619-0680
Водители на новые а/м 
«Шкода Рапид» в такси «Диана». 
Официальное трудоустройство, 
возможна подработка по ночам 
и в выходные. 8-904-171-2132
Водители с л/а в службу так-
си «Скороход». Рация не нужна! 
8-952-733-6167
Водители-экспедиторы для 
доставки алкогольной продук-
ции из Екатеринбурга в Лесной. 
Интересует ваш грузовой транс-
порт, 2 тонны. Загрузки два раза 
в неделю (ср., чт.). З/п сдельная. 
Звоните по тел.: 8-922-146-2066. 
Просьба, уточнять, из какого горо-
да звоните
Водитель кат. «В» и «С». 8-908-
630-7278
Водитель кат. «С» с опытом ра-
боты. 8-904-173-0556

Грузовик от 8 тонн на по-
стоянную работу. 8-908-903-
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

ЦЕМЕНТ ПЦ-400, ЗАВОДСКАЯ 
УПАКОВКА, 50 КГ, ДОСТАВКА, 
САМОВЫВОЗ. ЩЕБЕНЬ И 
ОТСЕВ. 8-908-630-7278

Швеллер, б/у, 160 – 180 мм, 
цена за 1 кг – 15 р., труба, б/у. 
8-908-630-7278

Шины летние «RADIAL» 185/75, 
4 шт., R-16 на «Ниву», цена 7 т.р. 
8-952-146-9381 (после 16.00)
Шкаф-купе зеркальный, 24 т.р., 
диван угловой, 22 т.р., холодиль-
ник 2-камерный «БОШ», 20 т.р. Торг 
уместен. 8-908-901-7687
Шлакоблок, фундаментные 
блоки, кольца колодезные, ще-
бень, отсев, песок, доставка. 
8-904-173-0556, 8-922-222-1285
Шуба – мутон, р. 46-48, 1000 
р.; шуба – норка, р. 46-50, 36 т.р., 
платье свадебное, р. 46-50, 2 т.р., 
коляска (зима-лето), 2 т.р., шкаф 
для ванной с зеркалом, 1 т.р. Торг 
уместен. 8-908-630-6345
Щебень, отсев, в мешках, с до-
ставкой. 8-952-743-0218
Щебень, отсев, земля, навоз с 
доставкой. 8-950-649-6360
Щебень, отсев, опил с доставкой 
«ЗИЛом». 8-952-743-0218
Щебень, отсев, опил, 6, 12 тонн. 
Самосвал. 8-953-054-2094, 8-909-
008-1482
Щебень, отсев, песок, опил, на-
воз, дрова. 8-961-768-8507
Щебень, отсев, песок, опил, 
навоз. 8-922-192-6350, 8-906-800-
6728
Щебень, отсев, песок, опил. 
8-922-196-2525

Щебень, отсев, скала, земля, 
опил. С доставкой. 8-953-005-
3040

Щенки йорка. 8-963-033-1401
Щенки немецкой овчарки. 
8-952-737-3454, 8-904-171-4342
Щенки среднеазиатской овчар-
ки, возраст 2 мес., прививки по 
возрасту, документы РКФ, стои-
мость 15 т.р. 8-909-014-9223
Щенки, азиаты. 8-906-801-8372
Электроплита (стеклокерамика) 
«Электролюкс» стального цвета, с 
грилем, разморозкой, вытяжка ку-
хонная «Крона» на сменных филь-
трах. 8-922-601-2155
Яма овощная (Карьер). 8-904-
987-9104 
Яма овощная (Карьер-1, южная 
сторона). 8-904-987-1652
Яма овощная капитальная + 1,5 
сотки земли под посадки на 1-м 
пос., за все 70 т.р. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2)

МЕНЯЕТСЯ
1-комн. кв. (хороший ремонт, те-
плая, 3 эт.) плюс доплата на 3-комн. 
кв. Или продается. 8-950-200-3186
1-комн. кв. в Лесном по Ленина, 
136; 1-комн. кв. в Н.Туре (центр. 
вахта); комната по Пушкина, 
21 (все 2 этаж) на 2-комн. кв. в 
Екатеринбурге, или продаются. 
Продается: кух. гарнитур, стенка, 
шкаф-купе зеркальный, компью-
тер со столом – все новое. 6-46-19 
(д.), 8-908-630-2950

Студия загара «Гелиос». ТЦ «Пассаж», 2 этаж. 8-932-110-9225.

РЕКЛАМА И ОБЪЯВЛЕНИЯ
принимаются в Интернете: vestnik-lesnoy.ru

БРУС, ДОСКА.
С доставкой. Любой объём. 
6000 р. Без предоплат.
8-950-199-8998.

САНТЕХНИКА. 
Установка счётчиков на воду. 
Смесителей, ванн, унитазов, 

стиральных и посудомоечных 
машин, полотенцесушителей, 

радиаторов.
Газосварочные работы. 

Замена канализационных 
и водопроводных труб. 

Устранение засоров и т.д. 

8-950-641-4282.

САНТЕХНИКА. 
ГАРАНТИЯ. НЕДОРОГО. 

8-953-007-8598 

8-953-602-6859.
САНТЕХНИКА. 
УСТАНОВКА СЧЁТЧИКОВ, 
СМЕСИТЕЛЕЙ, УНИТАЗОВ, 

СТИРАЛЬНЫХ МАШИН, ВАНН, 
МОЕК, ПОЛОТЕНЦЕСУШИТЕЛЕЙ, 

УСТРАНЕНИЕ ЗАСОРОВ,
ЗАМЕНА КАНАЛИЗАЦИОННЫХ И 
ВОДОПРОВОДНЫХ ТРУБ И Т.Д.

34

АВТОВЫКУП.
АВТООБМЕН.
8-952-735-8974, 
8-953-006-6772.

ПРОДАЁТСЯ ДОСКА, 
БРУС, ГОРБЫЛЬ.

8-992-007-2724.

РЕМОНТ 
ТЕПЛИЦ.

8-992-007-2724.
ПРОДАЁТСЯ НАВОЗ 

ОТ ЧАСТНИКОВ 
С ДОСТАВКОЙ 

ЛЮБЫМИ ОБЪ¨МАМИ.
8-922-193-6050.
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УСЛУГИ
«Домашний мастер». Услуги по 
мелкому бытовому ремонту, уста-
новка замков, гардин, светиль-
ников, розеток, выключателей, 
зеркал, полочек и многое другое. 
А также с нами можно произвести 
ремонт квартир, офисов, складов. 
8-950-561-0115, 9-86-53
Сломаем, снесем, построим: 
стены, перегородки, теплицы 
дома, сараи, вывоз мусора. 8-950-
561-0115, 9-86-53

Ямобур, самосвал, мани-
пулятор, экскаватор - 
погрузчик, «ЗИЛ», «МАЗ», 
«КРАЗ» почасовой в любое 
время. 8-953-005-3040

8-902-150-9940, 8-904-384-3639, 
9-86-39. ХИМЧИСТКА ДУБЛЁНОК, 
КОЖИ, ШУБ, ПОКРАСКА, восста-
новление цвета, формы, тониро-
вание, шлифовка. МОДЕЛИРУЕМ, 
РЕСТАВРИРУЕМ, ПЕРЕШИВАЕМ 
верхнюю одежду, дублёнки, шубы, 
кожу. ОБРЕЗАЕМ, РАСШИРЯЕМ, 
УШИВАЕМ, МЕНЯЕМ молнии, 
манжеты, подклады. ЖИДКОЙ 
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